
UNIVERSIDAD NAaONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO
Los comprobantes de gastos presentados por agentes del Departamento Servicios

Generales de esta Facultad; y

CONSIDERANDO

que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados para la adquisición de
elementos necesarios para las reuniones del H. Consejo Directivo y para el normal
desenvolvimiento de las actividades en el pabellón Residencial y distintas escuelas de la
Facultad;

que ha tomado intervención el Área Económico Financiera de esta Facultad;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 10.APROBAR el pago de la suma de $ 876.97 (pesos ochocientos setenta y
seis con 97/100), detallados en la planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución.

ARTÍCULO 2°. Dichas erogaciones serán imputadas a fondos del Área Central.

ARTÍCULO 3°. Protocdlícese, comuníquese al Área Económico Financiera, inclúyase en
el Digesto electrónico de la U.N.C. y pase para su conocimiento y efectos al Área
Económico - Financiera.

CÓRDOBA 23 NOV 2011,
RESOLUCIaÓNN°2 l2 O
m.r.

¡3. GLOi:'~j/\, ;.:. ;~:CEL3TE¡N
DE C;\l, A

Facultad de Filosokl y Humanidades



~--

•

RESOLUCiÓN N° 2 1 2 O
PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA COMPROBANTE PROVEEDOR CONCEPTO MONTO
17/11/2011 8-0002-00000088 eohen Jacobo Daniel Alimentos $ 64,29
09/11/2011 T.99632 Rodriguez Danilo Adrian Alimentos $ 42,00
29/10/2011 t.90600 Jumbo Retail Arqentlna S.A. Alimentos $15,44
25/10/2011 T.148728 Libertad S.A Alimentos $ 110,05
27/09/2011 T.13237 IncS.A. Alimentos $ 86,44
07/11/2011 T.16441 Jurneo Retail Aroentlna S.A. Alimentos $ 209,13
31/10/2011 T.165948 Jumbo Retail Argentina S.A. Alimentos $ 168,07
12/05/2011 T.147187 Jumbo Retail Arqentina S.A. Alimentos $ 75,69
27/07/2011 T.135703 Jumbo Retail Argentina S.A. Alimentos $ 105,86

TOTAL $ 876,97


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NAaONAL DE CÓRDOBA 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	• 
	~-- 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



